
Odběrate].:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto]-

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objednáváme u {ás:
2tot/12 Tnterní t<iinita vR 2.LF ď ETT

Dodavatel: Te].:
Fax:

Boston Scientific Česká republika
Karla EngJ-iše 32t9/4
150 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uzeI -2D

Pá 6:00-15:00

Motol - endoskopie

Objedrrávka
IDi
Datum :

ěís]-o z 2344160
368669
18.02 .2o2L

s. r. o.

Název Poěeť

1 Advanix
álKs

stent pankreatický pigtail
M00536770

3FRxSém 5Ks
1 600,00

2 Advanix
álKs

stent pankreatický pígtail
M00536900

4FRx6cm 5K§
1 600,00

3 Advanix
álKs

stent pank*éatický pigtaiJ-
M00536990

5FRx3cm 5Ks
1 600,00

4 Advanix stent
álKs

pankreatický pigtail 5Frx4cm
M00537000

5Ks
1 600,00

5 Advanix stent
álKs

pankreatický pigtail
M00537020

5Frx6cm 5Ks
1 600,00

6 Advanix stent
álKs

pankreatický pigtaiI LB 7FR:<3cm
M00537220

10 Ks
1 600,00

7 Advanix stent
álKs

pankreatický pigtaiI LB 7FRx6cm
M00537250

5Ks
1 599,99

8 Advanix stent pankreatický pigtaiJ. LB 7FR:<7cm
á 1 ks M00537260

5ks
1 599,99

Celkem bez daně:
Celkem s danj-: l

62 608,57
7L 999,86

[ [INT2344760] ]

-,f:

)1

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak

a

zboži



nemůže být převzato a faktura vlrřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.1
zákolaa 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsí-ce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí. Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)

,í

i\

.).

)r


